ПРОЕКТ
      [image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2018

	г.

	№

с. Шеркалы

О назначении даты выборов главы
муниципального образования

сельское поселение Шеркалы

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Закона Ханты – Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре населением», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Назначить на 09 сентября 2018 года выборы главы муниципального образования сельское поселение Шеркалы.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Шеркалы по адресу www.Sherkaly-adm.ru, а также разместить на информационных стендах          администрации сельского поселения Шеркалы.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Шеркалы                                              Л.В. Мироненко